Universalbefestigung für Cobots und Industrieroboter
Universal attachment for cobots and industrial robots
REIKU GmbH  Stand: 16.02.2022 Rev.: 08
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
1 / 11
Die Universalbefestigungen LSDFB und MESUB
eignen sich besonders gut für Roboter an denen keine

REIKU GmbH  Stand: 16.02.2022 Rev.: 08
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
4 / 11
Gelenkbolzenschelle mit Konsole Hinge bolt clamp with bracket
MESUB
Bestell-Nr.
Article no
schwarz black
A B C D E F
Durchmesser
Roboterarm /
Diameter robot arm
(VE) St.
(PU) pcs.
MESUB-54 54
60 15 10 20 M8
54 [+1 / -2] 10
MESUB-66 66 66 [+1 / -2] 10
MESUB-75 75 75 [+1 / -2] 10
MESUB-86 86 86 [+1 / -2] 10
MESUB-108 108 108 [+1 / -2] 10
[alle Angaben in mm / all Dimension in mm]
Lieferung beinhaltet passendes, vormontiertes
Gummiprofil im Innendurchmesser der Schelle aus
EPDM schwarz